
Social- og sundhedshjælpere/ -assistenter til dagvagt
på Plejehjem Otterup, Kærgården

For dig, der kan lide at arbejde med høj faglighed og vil være en del af et dedikeret team af
kolleger.

”Her på Kærgården mener jeg virkelig, at man som hjælper eller assistent har mulighed for at
bringe sin store faglighed i spil. Vi har stor tillid til vores ansatte, og de medarbejdere, der har lyst til
at udvide deres faglige kompetencer og derved få endnu større bredde og variation i arbejdet, får
lov til det.” - Sabine Rahbek, områdeleder
Hvem er vi, og hvad er opgaven?
Vi arbejder for at skabe rammerne for et værdigt ældreliv - med udgangspunkt livskvalitet,
selvbestemmelse, kvalitet og sammenhæng. Målet er, at den enkelte beboer oplever et
meningsfuldt hverdagsliv.

Vi arbejder målrettet og fokuseret på at højne alles faglighed i tilgangen til borgerne. Vi oplever, at
dette arbejde giver stor tilfredshed for os alle, fordi vi kan se, at det virker.

Som ny medarbejder vil du være faglig sparringspartner for dine kolleger. Vi arbejder tværfagligt og
har fokus på at bringe alle fagligheder og observationer i spil. Du vil især have tæt daglig sparring
og samarbejde med dine dygtige kolleger samt vores sygeplejersker, ergoterapeuter,
ernæringsassistenter og aktivitetsmedarbejdere.

Hvad får du her hos os?

Du får en spændende arbejdsdag, med stor variation og bredde i opgaveløsningen.●

Du får en grundig introduktion til din kommende arbejdsplads med gode og imødekommende

kolleger.

●

Du bliver en del af en arbejdsplads, som vægter det gode arbejdsmiljø - og vi har netop fået

en grøn smiley.

●

Du får medindflydelse og ansvar i opgavefordelingen og på de faglige fokusområder.●

Du får en arbejdsplads, hvor vi er i fuld gang med det spændende arbejde med at

implementere personcentreret omsorg som grundlæggende tilgang i arbejdet.

●

Vi forestiller os, at du...

er fleksibel og i stand til at arbejde tværfagligt og helhedsorienteret på et højt fagligt niveau●

har en struktureret tilgang til opgaverne i en til tider hektisk hverdag●

er medansvarlig i forhold til oplæring, sparring, undervisning og vejledning af kollegaer●

tager medansvar for at sikre kontinuitet i og dokumentation af faglige handlinger i vores

omsorgssystem Nexus

●

er en teamplayer og en faglig rollemodel, da vi vægter interpersonelle egenskaber meget højt●

sammen med os, har lyst til at skabe et sted, vi selv har lyst til at blive gamle.●

Alt det praktiske:
Vi søger 4-5 social-og sundhedshjælpere/-assistenter til Plejehjem Otterup, Kærgården, som er et
stort plejehjem med 80 beboere.

Stillingerne er på 32 t/uge - med mulighed for op til 37 t/uge. Der arbejdes i dagvagt og med
weekendvagt hver 2. weekend. Stillingerne ønskes besat hurtigst muligt.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest mandag den 16. februar 2026.
Samtaler afholdes løbende.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Har du lyst til at vide mere om stillingerne og vores plejehjem? Så ring endelig og få en snak med
os:

Faglig leder – Helle Mogensen på tlf. 21 68 92 68
Faglig leder – Marlene Fürstenberg på tlf. 21 37 35 36
Vi glæder os til at møde dig.
De bedste hilsner
Helle og Marlene



 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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